



GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

| N° | FECHA DE EMISIÓN | | |
|----|------------------|-----|------|
| | DIA | MES | AÑO |
| 10 | 27 | 7 | 2022 |

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - JULIO 2022 - 3

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 1 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 675016450013 | MAQUINA CORTADORA TROQUELADORA | 2.6.3.2.9.99 | 36,700.00 | UNIDAD | | | | - | 1 | 36,700.00 |
| 2 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 740841000118 | IMPRESORA LASER - 38 PPM COLOR | 2.6.3.2.3.1 | 15,000.00 | UNIDAD | | | | - | 1 | 15,000.00 |
| 3 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 767400063089 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 812.69 | UNIDAD | 40 | 32,507.59 | 23 | 18,691.86 | | |
| 4 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 767400063089 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 808.70 | UNIDAD | | | | | 4 | 3,234.80 |
| 5 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 901000070006 | ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS | 2.3.2.1.2.2 | 2,500.00 | SERVICIO | 1 | 3,000.00 | 1 | 2,500.00 | | |
| 6 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 860500010001 | SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS | 2.3.2.6.1.2 | 1,000.00 | SERVICIO | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | | |
| 7 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 470300210002 | FOTOCHECK DE PVC | 2.3.1.99.1.3 | 15.00 | UNIDAD | 10 | 150.00 | 10 | 150.00 | | |
| 8 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 475100051956 | FORMATO BREVETE EN PAPEL SINTETICO MICROPOROSO (ANVERSO + REVERSO) PARA | 2.3.1.99.1.3 | 11.44 | UNIDAD | 7047 | 80,617.68 | 7047 | 80,617.68 | | |
| 9 | 26/07/2022 | 5 | ATF LC | 475100051956 | FORMATO BREVETE EN PAPEL SINTETICO MICROPOROSO (ANVERSO + REVERSO) PARA | 2.3.1.99.1.3 | 14.12 | UNIDAD | | | | | 3750 | 52,936.00 |
| 10 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 901000010008 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL | 2.3.2.1.2.1 | 920.00 | SERVICIO | 1 | 920.00 | 1 | 920.00 | | |
| 11 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 901000070006 | ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS | 2.3.2.1.2.2 | 2,560.00 | SERVICIO | 1 | 2,560.00 | 1 | 2,560.00 | | |
| 12 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 548200030002 | BOLETIN INFORMATIVO | 2.3.1.99.1.3 | 4,575.00 | MILLAR | 1 | 4,575.00 | 1 | 4,575.00 | | |
| 13 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 740899500124 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.6ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1 | 3,847.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 3,847.00 |
| 14 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 740841000122 | IMPRESORA LASER 40 PPM MONOCROMATICO | 2.6.3.2.3.1 | 1,968.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,968.00 |
| 15 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 746483900044 | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS | 2.6.3.2.1.2 | 570.00 | UNIDAD | | | | | 3 | 1,710.00 |
| 16 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 740882240012 | MOUSE INALAMBRICO OPTICO | 2.6.3.2.3.1 | 100.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 200.00 |
| 17 | 26/07/2022 | 2 | OPP | 740895560001 | TECLADO INALAMBRICO | 2.6.3.2.3.1 | 165.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 330.00 |
| 18 | 26/07/2022 | 10 | GER | 899600070336 | CHALECO DE DRIL DAMA | 2.3.1.2.1.1 | 65.00 | UNIDAD | 10 | 650.00 | | | 15 | 150.00 |
| 19 | 26/07/2022 | 10 | GER | 899600070337 | CHALECO DE DRIL CABALLERO | 2.3.1.2.1.1 | 65.00 | UNIDAD | 10 | 650.00 | | | 15 | 150.00 |
| 20 | 26/07/2022 | 10 | GER | 767400062360 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 726.69 | UNIDAD | 59 | 42,312.78 | 13 | 9,446.99 | | |
| 21 | 26/07/2022 | 10 | GER | 133000370058 | SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL | 2.3.1.5.3.1 | 17.50 | UNIDAD | 10 | 175.00 | 10 | 175.00 | | |
| 22 | 26/07/2022 | 10 | GER | 646300090077 | ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS | 2.3.1.7.1.1 | 50.00 | UNIDAD | 1 | 50.00 | 1 | 50.00 | | |
| 23 | 26/07/2022 | 10 | GER | 475100030817 | LIBRO DE RECLAMACIONES TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) X 10 | 2.3.1.99.1.3 | 180.00 | UNIDAD | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 | | |

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|----------|-----------|----------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 24 | 26/07/2022 | 10 | GER | 901000010008 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL | 2.3.2.1.2.1 | 947.00 | SERVICIO | 1 | 7,425.00 | 1 | 947.00 | | |
| 25 | 26/07/2022 | 10 | GER | 901000070003 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES | 2.3.2.1.2.2 | 1,035.00 | SERVICIO | 1 | 13,886.00 | 1 | 1,035.00 | | |
| 26 | 26/07/2022 | 10 | GER | 210100010062 | SERVICIO DE APOYO EN EL DESARROLLO Y/O ELABORACION DE PROYECTOS | 2.3.2.9.1.1 | 1,300.00 | SERVICIO | 1 | 1,300.00 | 1 | 1,300.00 | | |
| 27 | 26/07/2022 | 10 | GER | 767400062383 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 1,056.72 | UNIDAD | | | | | 4 | 4,226.87 |
| 28 | 26/07/2022 | 10 | GER | 47030023XXXX | VINIL IMANTADO PUBLICITARIO 3 mm X 42 cm DIAMETRO | 2.3.1.99.1.3 | 70.00 | UNIDAD | | | | | 40 | 2,800.00 |
| 29 | 26/07/2022 | 10 | GER | 746406260235 | ARMARIO DE MELAMINA 35 cm X 2.00 m X 2.00 m | 2.6.3.2.1.2 | 1,500.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,500.00 |
| 30 | 26/07/2022 | 10 | GER | 746483900037 | SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO | 2.6.3.2.1.2 | 350.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 700.00 |
| 31 | 26/07/2022 | 10 | GER | 740818500043 | DISCO DURO EXTERNO DE 6 TB | 2.6.3.2.3.1 | 800.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 800.00 |
| 32 | 26/07/2022 | 10 | GER | 952278340044 | SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3800 lm | 2.6.3.2.3.3 | 3,167.12 | UNIDAD | | | | | 1 | 3,167.12 |
| 33 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 175500150019 | LIQUIDO PARA FRENOS X 1/8 GAL | 2.3.1.3.1.3 | 8.00 | UNIDAD | 20 | 160.00 | 20 | 160.00 | | |
| 34 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 175500150021 | LIQUIDO PARA FRENOS X 1/4 GAL | 2.3.1.3.1.3 | 38.00 | UNIDAD | 20 | 722.00 | 20 | 760.00 | | |
| 35 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 175500170009 | REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO | 2.3.1.3.1.3 | 25.00 | GALON | 24 | 600.00 | 24 | 600.00 | | |
| 36 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050137 | CAJA DE JACK RJ45 AMP CAT 5 | 2.3.1.5.1.1 | 8.80 | UNIDAD | 49 | 431.20 | 49 | 431.20 | | |
| 37 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050418 | CAJA PARA PUNTO DE RED CAT-6 2 TOMA (EXTERNO) | 2.3.1.5.1.1 | 4.72 | UNIDAD | 20 | 94.40 | 20 | 94.40 | | |
| 38 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050307 | CONECTOR RJ45 CAT 6 | 2.3.1.5.1.1 | 1.20 | UNIDAD | | | | | 500 | 600.00 |
| 39 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500040059 | FUENTE DE PODER DE 600 W | 2.3.1.5.1.1 | 55.00 | UNIDAD | 10 | 550.00 | 10 | 550.00 | | |
| 40 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500040046 | FUENTE DE PODER REDUNDANTE PARA SERVIDOR | 2.3.1.5.1.1 | 930.00 | UNIDAD | 2 | 1,860.00 | 2 | 1,860.00 | | |
| 41 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050546 | JACK RJ45 CAT 6 | 2.3.1.5.1.1 | 19.00 | UNIDAD | 50 | 950.00 | 50 | 950.00 | | |
| 42 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050546 | JACK RJ45 CAT 6 | 2.3.1.5.1.1 | 16.00 | UNIDAD | | | | | 60 | 960.00 |
| 43 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050479 | JACK RJ45 CAT 6 COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.1 | 19.00 | UNIDAD | 20 | 380.00 | 20 | 380.00 | | |
| 44 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050507 | JACK RJ45 CAT 6A | 2.3.1.5.1.1 | 25.71 | UNIDAD | 30 | 771.30 | 30 | 771.30 | | |
| 45 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500410237 | MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1333 MHZ | 2.3.1.5.1.1 | 75.00 | UNIDAD | 10 | 750.00 | 10 | 750.00 | | |
| 46 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500580004 | MOUSE OPTICO CON PUERTO USB | 2.3.1.5.1.1 | 29.00 | UNIDAD | 10 | 290.00 | 10 | 290.00 | | |
| 47 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500121214 | PACH PANEL CAT 6A 24 | 2.3.1.5.1.1 | 420.00 | UNIDAD | 2 | 840.00 | 2 | 840.00 | | |
| 48 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 199200050299 | PROTECTOR PARA CONECTOR RJ45 | 2.3.1.5.1.1 | 0.80 | UNIDAD | 500 | 400.00 | 500 | 400.00 | | |
| 49 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010022 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | 2.43 | UNIDAD | 602 | 1,462.86 | 602 | 1,462.86 | | |
| 50 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010022 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL | 2.3.1.5.1.2 | 1.25 | UNIDAD | | | | | 602 | 752.98 |
| 51 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010001 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 2.43 | UNIDAD | 2 | 4.86 | 2 | 4.86 | | |
| 52 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010001 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 1.25 | UNIDAD | | | | | 2 | 2.50 |

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 53 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010002 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO | 2.3.1.5.1.2 | 2.43 | UNIDAD | 602 | 1,462.86 | 602 | 1,462.86 | | |
| 54 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 716000010002 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO | 2.3.1.5.1.2 | 1.25 | UNIDAD | | | | | 602 | 752.98 |
| 55 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 717200140178 | CUADERNO BITACORA DE CONTROL VEHICULAR | 2.3.1.5.1.2 | 6.50 | UNIDAD | 6 | 39.00 | 6 | 39.00 | | |
| 56 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 503300260060 | PABILO N° 8 X 1 KG | 2.3.1.5.1.2 | 24.00 | UNIDAD | 10 | 240.00 | 4 | 96.00 | | |
| 57 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767400060523 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 886.68 | UNIDAD | 3 | 2,660.03 | 3 | 2,660.03 | | |
| 58 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767400060523 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 443.34 | UNIDAD | | | | | 3 | 1,330.01 |
| 59 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767400060538 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 1,870.12 | UNIDAD | 16 | 29,921.94 | 16 | 29,921.94 | | |
| 60 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767400060538 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | 808.70 | UNIDAD | | | | | 16 | 12,939.24 |
| 61 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 710600100233 | SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO | 2.3.1.5.1.2 | 18.00 | EMPAQUE X 50 | | | | | 40 | 720.00 |
| 62 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000370026 | AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORAS X 10 OZ | 2.3.1.5.3.1 | 49.00 | UNIDAD | 24 | 1,176.00 | 10 | 490.00 | | |
| 63 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 501100042108 | BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO | 2.3.1.5.3.1 | 10.00 | CIENTO | | | | | 31 | 310.00 |
| 64 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000010011 | ACIDO MURIATICO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 18.00 | UNIDAD | 40 | 720.00 | 40 | 720.00 | | |
| 65 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000010011 | ACIDO MURIATICO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 22.00 | UNIDAD | | | | | 30 | 660.00 |
| 66 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000140086 | AMBIENTADOR LÍQUIDO X 20 L | 2.3.1.5.3.1 | 60.00 | UNIDAD | 31 | 1,860.00 | 31 | 1,860.00 | | |
| 67 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000140086 | AMBIENTADOR LÍQUIDO X 20 L | 2.3.1.5.3.1 | 41.29 | UNIDAD | | | | | 29 | 1,197.36 |
| 68 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000140086 | AMBIENTADOR LÍQUIDO X 20 L | 2.3.1.5.3.1 | 5.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 10.00 |
| 69 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 139000010007 | ATOMIZADOR DE PLASTICO X 750 mL | 2.3.1.5.3.1 | 7.00 | UNIDAD | 30 | 210.00 | 30 | 210.00 | | |
| 70 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 139000010007 | ATOMIZADOR DE PLASTICO X 750 mL | 2.3.1.5.3.1 | 6.00 | UNIDAD | | | | | 30 | 180.00 |
| 71 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000070062 | CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 20.00 | GALON | 36 | 720.00 | 36 | 720.00 | | |
| 72 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000070062 | CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 15.50 | GALON | | | | | 36 | 558.00 |
| 73 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000120071 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO | 2.3.1.5.3.1 | 20.90 | GALON | 40 | 836.00 | 40 | 836.00 | | |
| 74 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000120071 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO | 2.3.1.5.3.1 | 11.50 | GALON | | | | | 40 | 460.00 |
| 75 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 135000190136 | HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO | 2.3.1.5.3.1 | 7.90 | UNIDAD | 5 | 39.50 | 5 | 39.50 | | |
| 76 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 135000190136 | HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO | 2.3.1.5.3.1 | 5.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 25.00 |
| 77 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000240103 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% | 2.3.1.5.3.1 | 14.50 | GALON | 50 | 725.00 | 50 | 725.00 | | |
| 78 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000240103 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% | 2.3.1.5.3.1 | 9.32 | GALON | | | | | 50 | 466.10 |
| 79 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000540001 | REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 21.00 | UNIDAD | 20 | 420.00 | 20 | 420.00 | | |
| 80 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000540001 | REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | 15.00 | UNIDAD | | | | | 20 | 300.00 |
| 81 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000360016 | SILICONA PARA VEHICULO 480 mL | 2.3.1.5.3.1 | 24.90 | UNIDAD | 12 | 298.80 | 12 | 298.80 | | |

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|-----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 82 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 133000360016 | SILICONA PARA VEHICULO 480 mL | 2.3.1.5.3.1 | 14.00 | UNIDAD | | | | | 12 | 168.00 |
| 83 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 646100030176 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 7 L APROX. | 2.3.1.5.3.1 | 24.50 | UNIDAD | 6 | 147.00 | 6 | 147.00 | | |
| 84 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 646100030176 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 7 L APROX. | 2.3.1.5.3.1 | 22.00 | UNIDAD | | | | | 6 | 132.00 |
| 85 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 135000190108 | TRAPO INDUSTRIAL COSIDO | 2.3.1.5.3.1 | 8.00 | KILOGRAMO | 7 | 56.00 | 7 | 56.00 | | |
| 86 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 135000190108 | TRAPO INDUSTRIAL COSIDO | 2.3.1.5.3.1 | 5.00 | KILOGRAMO | | | | | 7 | 35.00 |
| 87 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 895700080034 | TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO | 2.3.1.5.3.1 | 1.00 | METRO | | | | | 104 | 104.00 |
| 88 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 070400190051 | CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO | 2.3.1.5.4.1 | 7.50 | UNIDAD | 30 | 225.00 | 30 | 225.00 | | |
| 89 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500010012 | CABLE DATA SWITCH DE 3 m | 2.3.1.5.4.1 | 120.00 | UNIDAD | 1 | 120.00 | 1 | 120.00 | | |
| 90 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500010083 | CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m | 2.3.1.5.4.1 | 680.00 | UNIDAD | 5 | 3,400.00 | 5 | 3,400.00 | | |
| 91 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 767500010083 | CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m | 2.3.1.5.4.1 | 850.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 4,250.00 |
| 92 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 646300090077 | ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS | 2.3.1.7.1.1 | 500.00 | UNIDAD | 5 | 2,500.00 | 5 | 2,500.00 | | |
| 93 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 791400010029 | TOLDO DE LONA | 2.3.1.7.1.1 | 3,400.00 | UNIDAD | 3 | 10,200.00 | 3 | 10,200.00 | | |
| 94 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 495700070021 | ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg | 2.3.1.8.2.1 | 24.00 | UNIDAD | 15 | 360.00 | 15 | 360.00 | | |
| 95 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 495700410001 | MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO | 2.3.1.8.2.1 | 0.26 | UNIDAD | 1500 | 390.00 | 1500 | 390.00 | | |
| 96 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 495700410158 | MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 | 2.3.1.8.2.1 | 1.50 | UNIDAD | 2406.8667 | 3,610.30 | 2406.8667 | 3,610.30 | | |
| 97 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 419000010005 | ALICATE CRIMPING | 2.3.1.99.1.1 | 75.00 | UNIDAD | 4 | 300.00 | 4 | 300.00 | | |
| 98 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 475100016277 | FORMATO AUTORIZACION DE SALIDA DE VEHICULOS | 2.3.1.99.1.3 | 356.00 | MILLAR | 2 | 712.00 | 2 | 712.00 | | |
| 99 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 475100016789 | FORMATO DE PAPELETA DE SALIDA | 2.3.1.99.1.3 | 40.00 | MILLAR | 20 | 800.00 | 20 | 800.00 | | |
| 100 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 475100016789 | FORMATO DE PAPELETA DE SALIDA | 2.3.1.99.1.3 | 60.00 | MILLAR | | | | | 11 | 660.00 |
| 101 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 901000010008 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL | 2.3.2.1.2.1 | 3,000.00 | SERVICIO | 1 | 3,000.00 | 1 | 3,000.00 | | |
| 102 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 901000070003 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES | 2.3.2.1.2.2 | 3,700.00 | SERVICIO | 1 | 3,840.00 | 1 | 3,700.00 | | |
| 103 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 060500010004 | FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES | 2.3.2.3.1.1 | 1,250.00 | SERVICIO | 1 | 8,000.00 | 1 | 1,250.00 | | |
| 104 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 840500010012 | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | 2.3.2.3.1.2 | 53,192.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 53,192.00 |
| 105 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 607500070228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA | 2.3.2.4.5.1 | 658.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 658.00 |
| 106 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 607500070247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA | 2.3.2.4.5.1 | 658.00 | SERVICIO | 1 | 32,860.68 | 1 | 658.00 | | |
| 107 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500050012 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA | 2.3.2.6.3.3 | 190.00 | SERVICIO | 1 | 190.00 | | | 1 | 190.00 |
| 108 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500050015 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA | 2.3.2.6.3.3 | 1,200.00 | SERVICIO | 1 | 1,200.00 | | | 1 | 1,200.00 |
| 109 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500050017 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA | 2.3.2.6.3.3 | 650.00 | SERVICIO | 1 | 650.00 | | | 1 | 650.00 |
| 110 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500050008 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO PARA MOTOCICLETA | 2.3.2.6.3.3 | 2,000.00 | SERVICIO | 1 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | | |

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|-----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|--|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 111 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500050009 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) | 2.3.2.6.3.3 | 40.00 | SERVICIO | 1 | 2,000.00 | 1 | 40.00 | | |
| 112 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 850500060028 | SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA) | 2.3.2.6.3.99 | 2,165.00 | SERVICIO | 1 | 20,935.00 | 1 | 2,165.00 | | |
| 113 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 150100010005 | PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC. | 2.3.2.2.4.1 | 18,500.00 | SERVICIO | 1 | 18,500.00 | 1 | 18,500.00 | | |
| 114 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 150100010010 | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO LA REPUBLICA | 2.3.2.2.4.1 | 12,013.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 12,013.00 |
| 115 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100431728 | SERVICIO DE INTERMEDIACIÓN LABORAL (CONDUCTOR) | 2.3.2.7.11.99 | 2,124.00 | SERVICIO | | | | | 10 | 21,240.00 |
| 116 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 609100010023 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO DE AGUA | 2.3.2.7.11.99 | 3,500.00 | SERVICIO | 1 | 4,000.00 | | | 1 | 3,500.00 |
| 117 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380694 | SERVICIO DE CONFIGURACION DE FIREWALL EN EQUIPO INFORMatico | 2.3.2.7.11.99 | 16,000.00 | SERVICIO | 1 | 16,000.00 | 1 | 16,000.00 | | |
| 118 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 609100010168 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RACK DE TELEVISORES | 2.3.2.7.11.99 | 50.00 | SERVICIO | 1 | 50.00 | 1 | 50.00 | | |
| 119 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380305 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA | 2.3.2.7.11.99 | 1,000.00 | SERVICIO | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | | |
| 120 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380329 | SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS | 2.3.2.7.11.99 | 1,203.00 | SERVICIO | 1 | 1,203.00 | 1 | 1,203.00 | | |
| 121 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 352000010495 | CAPACITACION EN GESTION PUBLICA | 2.3.2.7.3.1 | 296.00 | SERVICIO | 1 | 296.00 | 1 | 296.00 | | |
| 122 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 502000030005 | SERVICIO DE EMPASTADO | 2.3.2.7.11.6 | 2,060.00 | SERVICIO | 1 | 2,060.00 | 1 | 2,060.00 | | |
| 123 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 210100010624 | SERVICIO DE VERIFICACION Y VALIDACION DE REGISTROS | 2.3.2.9.1.1 | 5,700.00 | SERVICIO | 1 | 5,700.00 | 1 | 5,700.00 | | |
| 124 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380290 | SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS | 2.3.2.9.1.1 | 100.00 | SERVICIO | 1 | 5,100.00 | 1 | 100.00 | | |
| 125 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380290 | SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS | 2.3.2.9.1.1 | 5,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 5,800.00 |
| 126 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100431164 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE ACTIVIDADES DE CONTROL DE ALMACENES EN E | 2.3.2.9.1.1 | 1,700.00 | SERVICIO | 1 | 2,300.00 | 1 | 1,700.00 | | |
| 127 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 071100380290 | SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS | 2.3.2.9.1.1 | 2,500.00 | SERVICIO | | | | | 3 | 1,700.00 |
| 128 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 021200010047 | ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE TECHO | 2.3.2.4.2.1 | 14,599.00 | SERVICIO | 1 | 36,000.00 | 1 | 14,599.00 | | |
| 129 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 021200010005 | ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS | 2.3.2.4.2.1 | 24,426.00 | SERVICIO | 1 | 26,695.00 | 1 | 24,426.00 | | |
| 130 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 600100040044 | SERVICIO DE REPARACION DE MURO PERIMETRICO | 2.3.2.4.2.1 | 11,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 11,000.00 |
| 131 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 201700020401 | CALAMINA DE ACERO CON ALUZINC 0.3 mm X 1.00 m X 5.90 m | 2.3.1.11.1.5 | 150.00 | UNIDAD | | | | | 128 | 19,200.00 |
| 132 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 969800010402 | TUBO DE ACERO RECTANGULAR 2 mm X 1 in X 2 in X 6 m | 2.3.1.11.1.5 | 70.00 | UNIDAD | | | | | 92 | 6,440.00 |
| 133 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 969800010660 | TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 2 mm X 40 mm X 60 mm X 6.00 m | 2.3.1.11.1.5 | 135.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 675.00 |
| 134 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 022900020038 | DISCO DE CORTE 14 in | 2.3.1.11.1.5 | 17.00 | UNIDAD | | | | | 6 | 102.00 |
| 135 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 023500030007 | ESCOBILLA MECÁNICA TIPO COPA DE ACERO TRENZADO 4 in | 2.3.1.11.1.5 | 25.00 | UNIDAD | | | | | 3 | 75.00 |
| 136 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 731500010714 | PINTURA BASE ZINCROMATO | 2.3.1.11.1.5 | 60.00 | GALON | | | | | 6 | 360.00 |
| 137 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 731500010721 | PINTURA ESMALTE | 2.3.1.11.1.5 | 68.00 | GALON | | | | | 6 | 408.00 |
| 138 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 731500040079 | THINNER ACRILICO X 3.50 L APROX. | 2.3.1.11.1.5 | 25.00 | UNIDAD | | | | | 15 | 375.00 |
| 139 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 025500010318 | LIJA PARA FIERRO N° 60 | 2.3.1.11.1.5 | 3.50 | UNIDAD | | | | | 15 | 52.50 |

| N° | FECHA SOLICITUD | N° SOLICITUD MODIFICACION | AREA USUARIA | CODIGO ITEM N° | DESCRIPCION DEL ITEMS | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|-----|-----------------|---------------------------|--------------|----------------|--|-----------------------|-----------------|----------------------------|--------------------------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|
| | | | | | | | | | CMN (Informacion Actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | CANTIDAD TOTAL | VALOR TOTAL | CANTIDAD | VALOR | CANTIDAD | VALOR |
| 140 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 405700060140 | SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in X 20 kg | 2.3.1.11.1.5 | 18.00 | UNIDAD | | | | | 10 | 180.00 |
| 141 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 150600010608 | PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 1/2 in X 2 in | 2.3.1.11.1.5 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 100 | 100.00 |
| 142 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 203400040016 | CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg | 2.3.1.11.1.5 | 28.50 | UNIDAD | | | | | 2 | 57.00 |
| 143 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 740805000109 | COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.00 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTAL | 2.6.3.2.3.1 | 6,000.00 | UNIDAD | 3 | 18,000.00 | 3 | 18,000.00 | | |
| 144 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 74080500XXXX | COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 3.30 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PAN | 2.6.3.2.3.1 | 6,000.00 | UNIDAD | | | | | 3 | 18,000.00 |
| 145 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 740818500019 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | 2.6.3.2.3.1 | 350.00 | UNIDAD | | | | | 4 | 1,400.00 |
| 146 | 26/07/2022 | 9 | ADM | 952278140002 | EQUIPO CAPTURADOR DE HUELLA BIOMETRICO ESPECIAL | 2.6.3.2.3.3 | 2,000.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 2,000.00 |
| 147 | 26/07/2022 | 3 | OAJ | 071100381813 | SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TÉCNICO LEGAL | 2.3.2.9.1.1 | 1,200.00 | SERVICIO | 1 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | | |
| 148 | 26/07/2022 | 3 | OAJ | 746483900044 | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS | 2.6.3.2.1.2 | 600.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 1,200.00 |
| 149 | 26/07/2022 | 5 | SGC | 901000070006 | ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS | 2.3.2.1.2.2 | 23,012.00 | SERVICIO | 1 | 23,012.00 | 1 | 4,000.00 | | |
| 150 | 26/07/2022 | 5 | SGC | 942000030010 | ALQUILER DE CAMIONETA | 2.3.2.5.1.2 | 4,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 4,000.00 |
| | | | | | | | | TOTAL GENERAL EN S/ | | 502,526.78 | | 319,779.58 | | 322,760.47 |

NOTA: La diferencia entre inclusiion y exclusion se debe a lo siguiente:

1. En lo que respecta al ATF de Licencias de Conducir, en la especifica 2.3.1.99.1.3, se tiene mas marco presupuestal que lo considerado en el CMN.
2. En cuanto a la Oficina de Administracion, se cuenta con mayor CMN que lo que se tiene presupuestado en PIM, en la especifica 2.3.1.5.3.1

La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representacion del Area Usuaría, se suscribe:

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA GESTION DE LA CAP

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD